1

吹田市保育士等キャリアアップ研修業務プロポーザル選定委員会（第２回） 議事要旨

日 時 令和４年７月６日(水) 13時 10分～16時 10分

場 所 吹田市役所 特別会議室

出席者

［委員］保育幼稚園室長、保育幼稚園室参事、総務部総括参事（人事室）、

福祉部障がい福祉室参事、健康医療部参事（母子保健課）

［事務局］保育幼稚園室

１ 審査の進め方について

［事務局からの説明］

プレゼンテーション、ヒアリングについて、進行、時間配分、審査方法等を説明。

２ プレゼンテーション・ヒアリング審査

事前審査を通過した提案者４者によるプレゼンテーション、ヒアリング審査。

（各提案者の質疑応答は非公表）

３ 契約候補者等の選定

［委員長からの報告］

審査集計結果を発表。（委員：異議なし）

［事務局からの説明］

結果通知、契約手続、プロポーザル結果公表等の今後の流れを説明。

［決定事項］

契約候補者「一般財団法人 保健福祉振興財団」及び次点者（非公表）を決定。